宜蘭縣羅東國小102學年第二學期臨時課程發展委員會會議記錄
1、 時間：103年5月28日(三)下午1時00分
2、 地點：百齡樓扶輪社會議室
3、 主持人：劉珀伶校長                             記錄：江智君

4、 出(列)席人員：

5、 會議議程：

1、 主持人致詞

2、 上次會議決議事項執行情形：
【提案一】羅東國小特色課程修正案，請討論。
說    明：1.依據本校「特色課程實施後課發委員回饋表」檢核結果。
          2.六年級納入畢業木板製作課程。

          3.將國際教育與烏森小學校交流課程納入本校特色課程。

          4.其他：請委員提出建議。
決    議：1.成立特色課程編修小組，成員有：教務主任、三~六年級學年代表、教務處業務相關組長。於本學期召開編修會議，確定編修的方向，於下次課發會提出討論結果。(人物是否刪減或增列、部分內容可融入領域教學、寫下歷史(6年級)個人木板與畢業木板製作…等)

【提案二】有關「宜蘭縣優良紙筆評量實施成果評選計畫」本校因應辦法，提請討論。

說    明：1.依據宜蘭縣103年度課程實施計畫。

          2.以領域為單位送件，包括語文領域(國語文、英語)、數學領域、自然與生活科技領域和社會領域等。

決    議：於下次教師晨會抽籤決定領域參賽順序，再決定年級。已出件之教師於下次試題競賽可免重複參加。
補充：103.2.18晨會抽籤結果：

領域順序：自然、英語、數學、國語、社會，102學年度規定參賽的是自然、英語、數學三領域。

【提案三】有關本校102學年度第一學期課程活動實施結果，是否需要修正，請討論。

說    明：各項課程活動統計結果請參閱附件(於會議時提出)。

決    議：102上學期各項課程活動繼續實施於下學年度。問卷格式建議加入質性敘述欄位，供辦理處室參考。

3、 提案討論

【提案一】審查103學年度各年級教科書選用決定，請討論。(附件一)

 說明：請審查各領域選書結果進行討論。

決  議：審查後通過。
陸、臨時動議：

柒、散會